gefimo quintd, Pontificattis Noftrj Primo Anno, prout_s
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in quodam tranfumpto di®arum Literarum. Cum._e
Literz Originales Prafati Bonifacij Pezdecefloris pro:
pter antiquitatem temporis reperiri non valerent, con-
tur.  Et ficut eadem petitio fubjungebat licet i de
dicta Ecclefia Beatx M A R I £ Demetri de Ve
be praterquam per diGtum tranfumptum nulla pe-
nitus notitia habeatur , & Jocus ubi dicta Ecclefia_s
fundata fuerat non reperiatur, nihilominus ipfe Gene:
ralis Prior prefati Ordinis in Partibus Poloniz tim
pradicta feu illorum majorem Partem in dicto trans:
{umpto annotata & defcripta quim non nulla alia_s,
bona, Ecclelias, Monafteria polt ditas Literas pro
prefato Ordine licité acauifita quz prafentbus fub
propriis vocabulis duximus nominanda,  Videlicer_s
Ecclefiam & Monafterium San@2 C R V.C I § in
Byftrzyca in Ducatu Lithvaniz, Ecclefian & Monafte:
mum Sancte T RINITATIS in Miedniki,
Ecclefiam & Monafterium Sanctz TRINITATIS
in Twerecz Vilnenfis Dicecefis, tim dicto Ordini-s
fubieta & ab obtinentibus ea obedientiam & reye:
reatiam debitam, & devotam femper praftari obtinu-
its  Quare pro parte dici Generalis Prioris afféren-
tis, quod hojufmodi tranfumptum 4 rtanto tempore_s
Citra  cujus initij memoria non exiftic , in contra:
rium fuic pro Authentico obiervatum ; quodds etiam.
Ecclefiz Monafteria & loca omnia prediita & Fras-
tres illa Obrinentes, fimiliter eidem Generaly Prio.
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ri pro tempore exiftenti 4 decem viginti quinquagin-
ta & centum aonis, & per ditum tempus fubieta
fuerunt, &illa Obtinentes fibi Obedientiam prafirerunt,
& preftari conlveverunt. Nobis fuit humiliter fup-
plicatum ut dito tranfumpto fidem adhibendam fore
decernere, ac Omnibus & fingulis in eo Contentis ac a-
ljs premifsis Claufulis, & Concefsionibus Apoftoli-
cx Approbationis robur adijcere ut quod tim in pre-
dicto tranfumpto defcripta quam alia Monafteria, Fc-
clefiz, & loca ue premittitur nominata ficut haGtenus
dito Generali fubijei confveverunt, de czrero fubie-

@a_efle debere, & illa pro tempore Obrinentes fibi
obedientiam praftare teneantur ftatuere & ordinare a-
liasg; in pramifsis opportune pravidere , de benigni:
tate Apoftolica dignaremur.  Nos qui locorum pio-
rum quorumlibet commodum & Vtilitatem finceris de-
fiderijs exoptamus, eorumd; decori & honeftati nec
‘non pradicti Prioris & pro tempore prafati Ordinis
exiltentis Generalis quieti, & tranqillitati Paterna ca-
ritate confulere volentes, Ipfumques loanpem Mo-
dernum Priorem Generalem a quibaofuis Excomunica:
tionis fulpenfionis, & Interdi&i, alijs§; Ecclefiafticis
sententijs, Cenfuris, & pcoenis 4 fure vel ab bomine
quavis occafione vel Causd latis, fi quibus quomodo-
libet innodatus exiftic ad effeGtum Prazfentivm dun-
taxat copfequendum harum ferie abfolventes, & abfo?
lutum fore cenfentes , hujuimodi fupplicationibuls_ ia-
cli-